
Služební místo FM 2600

Zajímá Vás účetnictví ve veřejném sektoru? Chtěli byste se podílet 
na rozvoji CSÚIS? Pak hledáme právě Vás!

Datový analytik/datová analytička v odboru Výkaznictví státu

 Místo výkonu služby v centru Prahy – Letenská ulice
 Služební poměr na dobu neurčitou (14. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 3. října 2024
 Předpokládaný termín nástupu je listopad až prosinec 2024

Co bude Vaše práce?
Na této pozici budete:

- spolupracovat na rozvoji informačního systému, 
- pracovat s velkými daty, 
- mít možnost navrhovat a nastavovat kontrolní vazby a jiné uživatelsky přívětivé technické 

úpravy.
Dále budete spolupracovat s významnými účetními jednotkami státní správy a samosprávy při 
zajišťování metodické podpory. Samozřejmostí je též komunikace s mezinárodními institucemi, 
které také požadují určitá data shromážděná v Centrálním systému účetních informací státu (dále 
jen „CSÚIS“). Součástí je i lektorská činnost v oblasti školení práce v prostředí SAP (práce 
s CSÚIS).

Čím se zabývá oddělení?
Oddělení zajišťuje správu a rozvoj Centrálního systému účetních informací státu, kam v různé 
periodicitě zasílá různé výkazy celá státní správa, samospráva a státní či polostátní firmy. 
Oddělení zajišťuje shromáždění výkazů, jejich kontrolu (automatizované i manuální kontroly) 
a následnou přípravu datových extraktů v odpovídající kvalitě pro uživatele těchto dat.

Co Vám můžeme nabídnout?
 25 dní dovolené, 5 dní indispozičního volna a až 5 dní studijního volna ročně
 Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Čerpání příspěvků z FKSP a víceúčelová karta MultiSport
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Platový tarif až 51 530 Kč dle započitatelné praxe1

 Možnost stravování v budově ministerstva
 Zvýhodněné mobilní tarify pro zaměstnance i jejich rodinné příslušníky

Co je na pozici potřeba?
 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu 
 Trestní bezúhonnost
 Pokročilá práce s MS Excel
 Výhodou je znalost práce v SAP

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 
ZDE

1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění 
pozdějších předpisů.

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/datovy-analytik-datova-analyticka-v-odboru-vykazni-57102

